C-Junioren spielstark - Lobbe

Budenzauber 25/26

Presentador: SpVgg. Dresden-Lébtau Abtlg. FuBRball
Fecha: 29.12.2025, Inicio: 14:30
Ubicacion del evento: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-Stralle 11, 01728 Bannewitz

Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SpVgg. Dresden-Lébtau 1893

Gorlitzer FC Rauschwalde

JFV Union Torgau

VfL Pirna-Copitz 07

JFV ONFA

SV Bannewitz

SV Oberland Spree

SV Helios 24 Dresden

SG Dolzschen

ol |IN]O

SG Dresden Striesen

Ronda preliminar

1893 e.V.

Dresden-Lobtau

Pielverexmgung

Resultados en tiempo real

14:30 |[A |SpVgg. Dresden-Lébtau 18 | SG Délzschen Puest: Participante
2 14:41 B | Gorlitzer FC Rauschwalde | SG Dresden Striesen SpVgg. Dresden-Lébtau 18
3 14:52 [A | JFV Union Torgau JFV ONFA JFV Union Torgau
4 15:03 B | VfL Pirna-Copitz 07 SV Bannewitz JFV ONFA
5 1514 [A | SV Oberland Spree SpVgg. Dresden-Lobtau 18 SV Oberland Spree
6 15:25 [B |SV Helios 24 Dresden Gorlitzer FC Rauschwalde SG Délzschen
7 15:36 A | JFV ONFA SG Dolzschen
8 15:47 |B |SV Bannewitz SG Dresden Striesen _
9 15:58 [A | SV Oberland Spree JFV Union Torgau Puest: Participante G DG | Pts
10 16:09 (B |SV Helios 24 Dresden VfL Pirna-Copitz 07 Gorlitzer FC Rauschwalde
11 16:20 [A |JFV ONFA SpVgg. Dresden-Lobtau 18 VfL Pirna-Copitz 07
12 16:31 B [SV Bannewitz Gorlitzer FC Rauschwalde SV Bannewitz
13 16:42 [A | SG Dolzschen SV Oberland Spree SV Helios 24 Dresden
14 16:53 B |SG Dresden Striesen SV Helios 24 Dresden SG Dresden Striesen
15 17:04 [A |SpVgg. Dresden-Lébtau 18 | JFV Union Torgau
16 17:15 |B | Gorlitzer FC Rauschwalde | VfL Pirna-Copitz 07
17 17:26 [A | SV Oberland Spree JFV ONFA
18 17:37 B |SV Helios 24 Dresden SV Bannewitz
19 17:48 [A |JFV Union Torgau SG Dolzschen
20 17:59 [B | VfL Pirna-Copitz 07 SG Dresden Striesen

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1751807868
https://tournej.mx/showit.php?id=1751807868

iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

18:20

18:31

18:42

18:53

19:04

19:15

19:26

C-Junioren spielstark - Lobbe

5.2 del Gruppe A

4.°del Gruppe A

3.2 del Gruppe A

1.°del Gruppe A

2.°del Gruppe A

Perdié el 1.° semifinal

Gané el 1.° semifinal

Budenzauber 25/26

5.9 del Gruppe B

4.°del Gruppe B

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.°del Gruppe B

2.°del Gruppe B

1.°del Gruppe B

Perdi6 el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

iUltima ronda!

1.

=

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

