

C-Junioren spielstark - Löbbe Budenzauber 25/26



Organizador: SpVgg. Dresden-Löbtau Abtlg. FuSball

Patrocinador: EWG

Fecha: 29.12.2025, Inicio: 14:30

Lugar del evento: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-Straße 11, 01728 Bannewitz

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

		_
	REWE Günther	
1	SpVgg. Dresden-Löbtau 1893	
2	JFV Union Torgau	
3	JFV ONFA	
4	SV Oberland Spree	
5	SG Dölzschen	

	Bauhof West
6	Görlitzer FC Rauschwalde
7	VfL Pirna-Copitz 07
8	SV Bannewitz
9	SV Helios 24 Dresden
10	SG Dresden Striesen

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	14:30	Α	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	SG Dölzschen	:
2	14:41	В	Görlitzer FC Rauschwalde	SG Dresden Striesen	:
3	14:52	Α	JFV Union Torgau	JFV ONFA	:
4	15:03	В	VfL Pirna-Copitz 07	SV Bannewitz	:
5	15:14	Α	SV Oberland Spree	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:
6	15:25	В	SV Helios 24 Dresden	Görlitzer FC Rauschwalde	:
7	15:36	Α	JFV ONFA	SG Dölzschen	:
8	15:47	В	SV Bannewitz	SG Dresden Striesen	:
9	15:58	Α	SV Oberland Spree	JFV Union Torgau	:
10	16:09	В	SV Helios 24 Dresden	VfL Pirna-Copitz 07	:
11	16:20	Α	JFV ONFA	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:
12	16:31	В	SV Bannewitz	Görlitzer FC Rauschwalde	:
13	16:42	Α	SG Dölzschen	SV Oberland Spree	:
14	16:53	В	SG Dresden Striesen	SV Helios 24 Dresden	:
15	17:04	Α	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	JFV Union Torgau	:
16	17:15	В	Görlitzer FC Rauschwalde	VfL Pirna-Copitz 07	:
17	17:26	Α	SV Oberland Spree	JFV ONFA	:
18	17:37	В	SV Helios 24 Dresden	SV Bannewitz	:
19	17:48	Α	JFV Union Torgau	SG Dölzschen	:
20	17:59	В	VfL Pirna-Copitz 07	SG Dresden Striesen	:

	REWE Günther			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:		
	JFV Union Torgau	:		
	JFV ONFA	:		
	SV Oberland Spree	:		
	SG Dölzschen	:		

	Bauhof West				
Pos.	Participante G DG P				
	Görlitzer FC Rauschwalde	:			
	VfL Pirna-Copitz 07	:			
	SV Bannewitz	:			
	SV Helios 24 Dresden	•			
	SG Dresden Striesen	:			



C-Junioren spielstark - Löbbe Budenzauber 25/26



Fase final

N.º	Inicio	Par	tido	Resultad¢	rórrpen.
	Partido por el 9.º puesto				
21	18:20	5.° del REWE Günther -	5.º del Bauhof West	:	
		Partido por	el 7.º puesto		
22	18:31	4.° del REWE Günther -	4.º del Bauhof West	:	
		Partido por	el 5.º puesto		
23	18:42	3.° del REWE Günther -	3.° del Bauhof West -	:	
		2.º partido d	e semifinales		
24	18:53	1.º del REWE Günther	2.º del Bauhof West	:	
		1.º partido d	e semifinales		•
25	19:04	2.° del REWE Günther -	1.º del Bauhof West	:	
	Partido por el 3.º puesto				
26	19:15	Perdedor 1.º partido de semi -	Perdedor 2.º partido de semi	:	
	Final				
27	19:26	Ganador 1.º partido de semif -	Ganador 2.º partido de semif -	:	

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	